Méon etiola mapoxn (m3/s)
Katwtatn otabun Asttoupyiog (m)
AvwTtoatn otdbun Asttoupyiag (m)
Méon enudaveta (km2)

Anootaon otabpou napaywyng (m)

Y opuetpo otabuol mapaywyng (m)
Huepnolog xpoévog Asttoupyiag (wpeg)
ALGUETPOG aywyoU

ApSeuopevn éktaon (otpel.)

Etrioto 0o Bpoxng (mm)

Etnolo Pog e€dtuiong (mm)

Etiola apdsutikn Itnon (m3/otpéupa)

Epwtnua a

Etnola amoppon (hm3)

Méon otaBun Ttapteutipa (m)
AkaBdploto Uog mtwong (m)
Oswpntkod udpoduvapko (GWh/£tog)

Epwtnua B

Etiolog oykog Bpoxontwong (hm3)
Etolog oykog e€atuiong (hm3)

Etnoleg amoAnyelg yia dpdeuon (hm3)
Etfiolog oykog yia Y/H mapaywyn (hm3)

Epwtnuay

Xpovog Aettoupyiag (h)
Mapoxn oxedtaopol (m3/s)
Toyutnta (m/s)

Epwtnua 6
looSuvaypn tpaxutnta (mm, ektipnon)

YUVTEAEOTHAG TOTUKWY OMWAELWV (eKTipnon)

E*

B

Y

N

KAlon ypoppng evépyelag

MPOUULKEC USPOAUALKEC amWAELEG (M)
TomKEC anmwAELeg (m)

YUVOALKEG amwAELeg (M)

KaBapo uog mtwong (m)

Epwtnua €

BaOuog anodoong (extipnon)
Etnola mapaywyn evépyetag (GWh)
Tumog otpoBilwy

7.5
280
315

4.3
400
175

2.0
35000
800
1400
700

236.5
297.5
122.5

79.0

3.44
6.02
24.5
209.4

2190
26.6
8.5

1.0

1.5

20
0.2622
0.0088
0.0131
0.0304
12.2
5.5
17.6
104.9

0.85
50.9
Francis



